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Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr>

Sesión No. 14 Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria


Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr> 6 de noviembre de 2019, 15:49
Para: Despacho Ministra <despachoministra@meic.go.cr>, vhernandez@meic.go.cr, Despacho Ministro <despachoministro@mag.go.cr>,
geannina.dinarte@mtss.go.cr, María del Pilar Garrido Gonzalo <pilar.garrido@mideplan.go.cr>, Presidencia Ejecutiva <presidencia@inder.go.cr>,
mguerrero@ifam.go.cr, avalenciano@ina.ac.cr, Gustavo Fernández Quesada <gfernandez@infocoop.go.cr>, franklincorelladnd@gmail.com, Franklin Corella Vargas
<franklin.corellavargas@gmail.com>, duayner.salas@comex.go.cr, Luis Diego Aguilar Monge <luis.aguilar@mtss.go.cr>, Daniel Soto Castro
<daniel.soto@mideplan.go.cr>, Despacho Viceministra <despachoviceministra@mag.go.cr>, Gisselle Campos Mayorga <gisselle.campos@mtss.go.cr>
Cc: aconejo@mag.go.cr, Juan R Wong <jrwong@mag.go.cr>, Leonardo Chacón Rodríguez <lchaconr@meic.go.cr>, Vanessa Rodríguez Coronado
<vrodriguez@meic.go.cr>, Nathalie Gómez Chinchilla <nathalie.gomez@mideplan.go.cr>, María Laura Solano Caravaca <marialaura.solano@mideplan.go.cr>,
Jazmín Pérez <jazmin.perez@comex.go.cr>, Kattia Calvo Campos <kcalvo@inder.go.cr>, lusanchez@ifam.go.cr, Xinia Castro Alvarado <xcastro@ifam.go.cr>,
Jennifer Priscilla Mora Navarro <jmoranavarro@ina.ac.cr>, Juan Vasquez Espinoza <JVasquezEspinoza@ina.ac.cr>, Luis Sevilla Aguilar <lsevilla@infocoop.go.cr>,
Xinia Zamora Rubí <xzamora@infocoop.go.cr>, Laura Blanco <lblanco@dinadeco.go.cr>, DND Direccion Nacional <laurablancodnd@gmail.com>, Silene Díaz
<silene.diaz@mtss.go.cr>, Marvin Rodríguez Vargas <marvin.rodriguez.vargas@presidencia.go.cr>, Cristina Cordero Porras <cristina.cordero@presidencia.go.cr>,
Luis Eduardo Salazar Muñoz <luis.salazar@presidencia.go.cr>, Mariela Chinchilla <mariela.chinchilla@presidencia.go.cr>, Victor Manuel Vega Isaula
<victor.vega@presidencia.go.cr>, Marcela Ávila <marcela.avila@presidencia.go.cr>, María Gabriela Zeledón Quirós <gabriela.zeledon@presidencia.go.cr>

Estimados/as señores/as miembros del Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria:

Reciban un atento saludo. A efecto de que guarden el espacio en sus agendas, les informo que la  Sesión Ordinaria Nº 14 del Consejo Presidencial de Economía
Social Solidaria se estará realizando el día jueves 21 de noviembre de 2019, de 9:00 a.m. a 11:00 a.m. en la Sala Yolanda Oreamuno, Casa Presidencial.
Oportunamente se estará remitiendo el acta por aprobar, así como el orden del día. 

Agradecida por su atención, suscribe cordialmente,

.


